118




Allrad-Antrieb

Hauptgruppe

o 35q
Br\'}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
@ Zsb. Allrad-Antrieb 1 1454100270
1 Allradantriebgehause 1 14541502 04
2 Gehausedeckel 1 14541505 08
3 Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8 G 6 7 234 677 099
< Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8 G 1 7234677 100
5 Sechskantschraube M 10x40 DIN931-8 G 1 7234677 101
6 Spannhiilse 13x22 DIN 7346 1 7 515682 002
7 Zylinderschraube M 10x25 DIN6912-8 G 3 7 253677 036
8 Federring 10 DIN 7980 3 7 481 682 007
9 Federringge A 10 DIN 128 3 7482682010
10 VerschlyBsghraube M22x1,5 8 00099202 10
11 Dichtring “ €22 x29 DIN 7603-Cu Asb. 2 7 593 655 368
11a  Entlufter ) 1 00099014 10
12 Deckel 1 14541506 08
13 Sechskantschraube M6x 15 DIN933-8 G 3 7 236 677 079
14 Federring A6 DIN 128, 3 7 482682 006
15 Antriebswelle 1 14541502 20
16 Antriebskegelrad Z = 22 qujen 10,5-18, 13-30 1 1454150510
17 Ringkugellager 6313 DIN)62§ 1 7611 063014
18  Einstellscheibe f’ 2-4 000993 33 33 (gewiinschte Starke angeben)
19  Spannscheibe "‘v‘ 1 14541500 51
20 Sechskantschraube M 10 x 25 SK DIN 933-8 G 2 7 237 677 659
21 Federring A 10 DIN 128 2 7 482682 010
22 Sicherungsdraht 1,2 ® x100lg. DIN 177-gegl. 1 6 030 440 024
23 Zentrierring 1 04541502 52
24 Radialdichtring 76 x 95 x 10 1 0 00 996 27 21
25 Sicherungsring 150x4 DIN 472 1 7 491 182 150
26 Abtriebswelle 1 145415 08 21
27 Abtriebskegelrad Z = 19 Reifen 10,5-18, 13-30 1 14541508 10
28 Scheibe 1 14541501 51
29 Sicherungsblech A 42 DIN 70 952 1 72484 324 042
30 Nutmutter M42x 1,5 DIN 1804 W 1 7425 675 068
31 Ringkugellager 6314 DIN 625 1 78vT 963 015
32 Einstellscheibe 2-4 0009933733 (gewiinschte Stérke angeben)
33 Sicherungsring 150x4 DIN 472 1 7 491 6827150
34  AuBenlamellentrager 1 145415 00,08
35 Innenlamellentrager 1 14541501 09
36 Druckstiick 1 14541503 30
37 AuBenlamelle 8 04541501 03
38 Innenlamelle 7 0454150203
39 Schaltring 1 14541504 25
40 Axialkugellager 51120 DIN 711 1 7616511019
41 Scheibe 1 145415 02 51
42 Sicherungsring 100x3 DIN 471 1 7 490 682 100
43 Tellerfeder (1 Satz = 3 Stiick) 1 0009921215
44 Druckscheibe 1 145415 03 51
45 Hohlwelle 1 1454150520
46 PaBfeder C16x10x45 DIN 6885-St 80 1 7 534 108 706
47 Spannhillse 5x 14 DIN 1481 1 7514682 130
48 Ringkugellager 6217 DIN 625 1 7611062018
49 Sicherungsring 85x3 DIN 471 1 7 490 682 085
50 Nadelkéfig 1 000994 04 12
51 Nadelkéfig 1 000994 1512
52 Scheibe 1 100993 95 69
53 VerschluBdeckel 40 DIN 443-phosph. 1 7 466 324 040
54 Sicherungsring BR 40 1 000992 08 27
55 Radialdichtring 1 0 00 996 28 21
56 Gewindering 1 14541504 52
57 Sicherungsblech 1 6 00 992 29 30
58 Sechskantschraube M6x15 DIN933-8 G 1 7 236 677 079
59 Federring A6 DIN 128 1 7 482 682 006

119



120



Allrad-Antrieb

Hauptgruppe

0350
Bild- Teil-B ich . &

N, eil-Bezeichnung Stick Teil-Nr.
60 Schaltgabel 1 145415 0362
61 Fuhrungsbolzen 2 14541501 93
62 Nadelkafig 2 00099459 12
63 Rundschnurring 21 x3 2 0 00 996 63 05
64 Sicherungsblech 2 100992 30 30
65 Sechskantschraube M6x 15 DIN933-8 G 2 7236 677 079
66 Federring A6 DIN 128 2 7 482 682 006
67 Rolle 1 100991 11 54
68 Nadelkafig 1 000994 4512
69 Zsb. Schéibe 1 1454100052
70 Zugfeder 1 000992 20 04
11 Sechskant§ehiraube M 6x20 DIN933-8 G 1 7 236 677 081
72 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 1 7 403 673 004
73 Sicherungsring“y24x 1,2 DIN 471 1 7 490 682 024
74 Schaltsegment 1 14541501 72
75 Schaltwelle 1 1454151021
76 Spannhiilse 10 x 55 “Di%1481 2 7514 682 219
77 Spannhiilse  6x55 DIN1481 2 7514 682 166
78 Verstellbuchse 1 14541501 50
79 Nadelkafig 2 0009946012
80 Rundschnurring 1 000996 71 05
81 O-Ring 1 000996 40 05
82 Sechskantschraube M 6x20 DIN 9338:G 1 7 236 677 081
83 Federring A6 DIN 128 1 7 482 682 006
84 Schaltknopf 1 000996 37 30
85 Sechskantschraube M 10x35 DIN 933-8 G 2 7 236 677 162
86 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 3 7 403 673 007
87 Zsb. Schalthebel 1 14541008 15
88 Hauptvorgelegewelle Z = 10 1 1452330320
89 Stirnrad Z = 48 1 14523301 10
90 Gelenkwelle 1 0,00 229 38 20
91 Sechskantschraube M8x30 DIN931-10 K 4 7 234 677 082
92 Sicherungsblech 4 000092 33 30
93 Sechskantmutter M8 DIN934-8 G 4 7 403 677005
94 Sechskantschraube M8x20 DIN933-10 K 4 7 236 678431
95 FuBblech rechts 1 145 300 14 45
96 Distanzrohr 2 1 00 993 68 72
97 Sechskantschraube M 12x65 DIN931-8 G 2 7234677 127

121



m.w Bunayrysnyy

122



Hauptgruppe

(* Einzelteile, siche Seite 125)

Allrad-Bremsanlage o 3501
Br\'}f- Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
Bei den folgenden Teilgen der hydr. Bremsanlage (Hauptbremszylinder, Lagerbock f. Hauptbrems-
zylinder, Bremshebel) sind zwei Ausfiihrungen montiert.
Ausfiihrung A (siehe Bild-Nr. 1/2/3 u. 4-60)
Merkmal der Ausfiihrung A: Die Kolbenstange des Hauptbremszylinders ist vorne mit einem Auge im
Bremshebel gelagert. Die Kolbenstange ist in der Lange nicht verstellbar.
1 Hauptzylinder % 1 0002410102
2 Lagerbéck 1 145241 00 04
3 Bremshebél 1 14524100 30
4 Zuschaltventid 1 00024601 13
5 Schlauch 20 14. 1 1009930919
6 Schelle ‘ 1 10099307 29
7 Sechskantschraube €M8x 15 DIN 933-8 G 1 7236677 129
8 Zsb. Bremsleitung (Zusehaltventil-Verteiler) 1 14524011 12
9 Zsb. Bremsleitung (Zuschalfventil-Verteiler) 1 1452401212
10 Zsb. Bremsleitung (Zuschaltvéntil sBremsschl.) 1 1452401312
1 Zsb. Bremsleitung (Lenkbremsvéntil-Hauptzyld.) 1 1452401412
12 Zsb. Bremsleitung (Lenkbremsventil-Wepteiter) 1 1452401512
13 Bremsschlauch (zur Vorderachse u. Radzyld.) 3 00024604 10
14 Bremsschlauchhalter 3 000 246 01 40
15 Zwischenstiick 2 000246 01 81 zu Bild-Nr. 15
16 Verteiler 3 000 246 03 80 Alle weiteren AnschluBteile,
17 Sechskantschraube M 8x 30 1 7234677 082 [*;9*;]'59'1raul%ehﬂing_stutzlfn{
18  Federring A8 DIN 128 1 7 482 682 008 T ool s
18a  Sechskantschraube M8x55 DIN933-8 G I 7 236 677 140 Seite 125.
18b  Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7 403 673 005
L. 19 Halter (Motor) 1 145246 04 40
20 Halter (Vorderachse) 2 1945 246 06 40
21 Sechskantschraube M8x 15 DIN933-8 G 2 7286677 129
22  Federring A8 DIN128 2 74820682 008
23 Halter (fur Bremsleitungen) 1 1 452486 06 40
24 Senkschraube AM8x10 DIN87-4D 1 7 261 670 579
25 Sechskantschraube M8x10 DIN933-8G 1 7 236 677 1272
26 Sechskantschraube M8x30 DIN931-8 G 1 7234 677 082
27 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7 403 673 005
28 Scheibe 8,4 DIN 125-St 2 7 451 680 011
29  Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
30 Zsb. Bremsleitung (Verteiler-Bremsschlauch re.) 1 14524008 12
81 Befestigungsschelle - 1 00 993 06 29
32 Schlauch 201g. 4 10099309 19
33 Sechskantschraube M8x15 DIN933-8 G 2 - 7236677 129
34 Federring A8 DIN 128 - 7 482 682 008
35 Zsb. Bremsleitung (Verteiler-Bremsschlauch li) 1 14524016 12
36 Zsb. Bremsleitung (Lenkbremsventil-Verteiler) 1 14524017 12
37 Zsb. Bremsleitung (Verteiler-Zwischenstiick) 2 1452401812
38 Radzylinder vorn * 2 04524001 51 o
39  Sechskantschraube M8x25 DIN931-8G 4 7234 677 080 E‘;ii‘i‘:s::'/&::m_ﬁfng b man
40 Federring A8 DIN 128 B 7 482 682 008 backen werden die Bremsbeldge
41 Zugfeder links 2 000992 00 04 beim Hersteller aufgeklebt. Es wird
42  Zugfeder rechts 2 000992 01 04 gmpfohfen-/gurtnoch ;ﬁesg Attisl-l
43 Zsb. Bremsbacke vollst. (Belag aufgeklebt) 4 145240 06 35 dL.] hr.u:L?rmchu;i?;-sl\?r. fl% o
44 Zsb. Bremsbacke (ohne Belag, Ausf. z. Kleben) 4 14524006 36 Zsb. Bremsbacke vollst, —
45 Bremsbelag (zum Aufkleben) 4 000993 19 60 1452400635 bestellen.

123



1%

b

|
| 9

\

Q_ Bunayrnysnyy

124



Hauptgruppe

Allrad-Bremsanlage 0350
Bh'llg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
46 Zsb. Bremsbacke ohne Belag (Ausf. z. Nieten) 4 145240 01 36
47 Bremsbelag (zum Aufnieten) 1 000993 07 60
48 Niet B5x12 DIN7338-Cu 40 7 554 641 349
49 Nachstellmutter 2 045 245 00 91
50 Nachstellschraube 2 045 245 00 90
51 Stutzhulse 2 045 245 00 54
52 Zugfeder 2 000992 02 04
53 Stutzwinkel 2 14524501 30
54 Sechskantschraube M6x 15 DIN933-8 G 4 7236 677 079
55 Federring .A6 DIN128 4 7 482 682 006
56 Spannstift 4 1452450155
57 Scheibe < 1 50 245 00 52
58 Federteller = 050 245 00 57
59 Druckfeder 4 000992 30 05
60 Radnabe 2 145263 01 01
Ausfiihrung B (siehe Bild.-Nr+ 14/2a/3a u. 4-60)
Merkmal der Ausfiihrung B: Die Kélbénstange des Hauptbremszylinders ist vorne mit einem Gabelkopf
ausgeristet und durch diesen mit déenftBremshebel verbunden. Die Kolbenstange ist bei dieser Aus-
fuhrung in der Lange verstellbar.
la Hauptzylinder % 1 0002410502
2a Lagerbock 1 145241 05 04
3a Bremshebel 1 145241 05 30

Die weiteren Teile (Bild-Nr. 4-60) konnen der Ausfuhrung A.entnommen werden.

Einzelteile fiir den Hauptbremszylinder mit der Teil-Nr. 0 00 241 01 02¢/montiert bei Baggerladern
,mit Allrad“ und mit der Ausfiihrung ,A“ der Bremsanlage.

Reparatursatz fur Hauptzylinder 1 0452400399
Kolbenstange 1 0452410412
Bremslichtschalter 1 0003321516

Einzelteile fiir den Hauptbremszylinder mit der Teil-Nr. 0 00 241 05 02, montiert bei Baggerladern
,mit Alirad“ und mit der Ausfithrung ,B“ der Bremsanlage.

Reparatursatz fir Hauptzylinder 1 045 240 04 99
Kolbenstange 1 045 240 03 47
Bremslichtschalter 1 0003321516

Einzelteile fiir den Radzylinder ,vorn“ mit der Teil-Nr. 0 45 240 01 51, montiert bei Baggerladern
mit Allradvorderachse.

045 240 05 99
045241 00 94
0002460313

Reparatursatz fur Radzylinder
Druckbolzen
Entlufterventil

D) b wd i N =

Hohlschraube 0 00 246 05 85
Ringstutzen 000 246 07 84
Dichtring A 14x18 DIN 7603-Cu 7 593 641 021

125



126



Hauptgruppe
Allrad-Vorderachse 0350
g Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Vorderachse 1 145261 01 01
2 Buchse (fur Achsspindel) 2 000994 77 50
2a  Schmiernippel H3a8 DIN71412 2 7 761 675 306
(0)  Zsb. Differential 1 145260 01 09
3 Differentialgehause 1 145 267 00 01
4 Flansch 1 145 267 00 95
5 Ausgleichkorb 1 145 267 00 02
6 Tellerrad Z = 24 1 145267 0012
7 Sechskantschr. M 12x1,5x32SK DIN961-8 G 8 7241 672 482
8 Federring A12 DIN 128 8 7482682019
9 Sicher@ingsdraht 1,2 ® x5001g. DIN 177- -gegl. 1 6 030 440 024
10 AusgleichKegelrad 2 1452670010
1 Buchse 2 000994 74 50
12 Druckscheibe 2 000 993 40 69
13 Ausgleichtrabant 2 18023204 11
14 Ausgleichachse 1 14526700 15
15 Zylinderstift 10 m 6 x\04,DIN 7-St 50 1 7512034 129
16 Drucksegment 2 145267 0028
17 Kegelrollenlager 32211 D?N720 2 7618 322 006
18 Einstellmutter : 2 145267 00 89
19 Sicherungsblech 2 100992 25 30
20 Sechskantschraube M6x 12 DIN933—8 G 2 7236 677 078
21 Federring A6 DIN 128 Y, 2 7482 682 006
22 Ritzelwelle 1 145 267 00 21
L 23 Distanzbuchse 1 1009930372
24 Einstellscheibe 55 ¢ auBen 1 100993 72 40 - ;
1 25 Einstellscheibe 50 ¢ auBen 1 100993 82 40 } (gewiinschte Starke angsbeg)
26 Kegelrollenlager 31308 DIN 720 1 7618 313 006
27 Kegelrollenlager 32309 DIN 720 1 7618 323 030
28 Scheibe 1 1 00 993 89 69
29 Sicherungsring 90x4 DIN 472 1 7491 682 378
30 Radialdichtring 1 000,996 11 21
31 Antriebsflansch 1 70Q229 1795
L. 32 Scheibe 1 1 00 99389 69
33  Kronenmutter M24x15 DIN937-5S 1 7 413 6734022
34 Splint 5x50 DIN 94 1 7 530 680 068
35 Sechskantschraube M 10x30 DIN931-8 G 3 7234 677.099
36 Sechskantschraube M 10x40 DIN 931 -8G 8 7234677 101
37 Federring A 10 DIN 128 11 7482682010
38 Zylinderstift 8m6x32 DIN7-St50 2 7512034 121
39 Entlifter 1 000990 14 10
40 VerschluBschraube CM26x 1,5 DIN 7604-5 S B 7 336 673 102
41 Dichtring C26x32 DIN 7603-Cu Asb. 2 7 593 655 377
42 Nadellager 2 000994 36 12
43 Sicherungsring 2 000992 18 35
44 Radialdichtring 2 000996 18 21
45 Radtrager links 1 145266 02 03
46 Radtréager - rechts 1 1452660303
47 . Anschlagschraube (fir Radanschlag) 2 145 260 00 93
48 ' Sechskantmutter M14x1,5 DIN934-5S 2 7403673 012
49 Abdeckplatte 2 000993 08 77
50 VerschluBstopfen fiir M 10 im Radtrager lifre B 00099017 10
B Kegelrollenlager 30215 DIN 720 2 7618302 014
52 O-Ring 2 000996 55 05
53 Kegelrollenlager 30211 DIN 720 2 7618302010
54 Nutmutter M52x1,5 DIN 70852 2 7 428 675 020
55 Sicherungsblech A52 DIN 70 952 2 7 484 324 052
56 Doppelgelenkwelle links 1 045261 0020
57 Doppelgelenkwelle rechts 1 0452610120
58 Nadellager 2 000994 31 12
59 Radialdichtring 2 000996 20 21

T



128



P—

Hauptgruppe

0350

Allrad-Vorderachse
Bl\lj'g- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
60 Sicherungsring 2 0009921327
61 Antriebsflansch 2 145 266 00 95
62 Nutmutter M32x1,5 DIN 70852 2 7428 675012
63 Sicherungsblech A 32 DIN 70 952 2 7 484 324 032
64 Sechskantschraube M 12 x 1 ,5x45 DIN961-8 G 16 7 240 677 069
65 Federring A12 DIN 128 16 7 482 682 012
66 Schutzkappe 2 0452630095
67 Achsgabelbolzen 3 14526107 93
68 Einstellscheibe 0,1 mm stark 1-3 000993 69 40
68 Einstellschéibe 0,2 mm stark 1-3 000993 70 40
68 Einstellséheibe 0,5 mm stark 0-3 000993 71 40
69 Druckplatte 2 145261 04 54
70 Druckscheibe #(Bremsscheibe) 2 0 00993 87 69
7 Gelenklager B 000994 31 30
72 Abdicht-Scheibe - 000993 88 69
73 V. Ring-Dichtung B 000996 18 28
74 Schmiernippel AM 10 xM #DIN 71 412 2 ¥ 761 675 005
75 Schmiernippel CM 10x 1 IN 71 412 2 7761 675 205
76 Sechskantschr. M 14 x 1,5 X35 SK/DIN 961-8 G 6 7 241 677 098
12 Federring A 14 DIN 128 6 7482682014
78 Sicherungsdraht 1,2 ® x2501g. DIN Ni7-gegl. 3 6 030 440 024
79 Lenkhebel oben links < 1 14527401 32
80 Einstellscheibe 1-3 00099341 33
81 Sechskantschr. M 16 x 1,5 x 60 SK DIN 961-40K 2 7241678134
82 Sechskantschr. M 16 x 1,5 x 55 SK DIN 961-104 J 2 7241678135
83 Federring A16 DIN 128 B 7482682016
84 Sicherungsdraht 1,2 ®» x5001g. DIN 177-gegl. 1 6 030 440 024
85 Spurstange 1 04527001 11
86 Vorderachskonsole (mit Allrad) 1 145264 10 01
87 Spannschraube 1 » 00 995 20 71
88 Zsb. Anhéngezapfen vorn 1 ¥45 200 02 29
89 Zsb. Sicherungskette 1 093260 00 48

zu Bild-Nr. 69 u. 70

Die unter Bild-Nr. 69 und 70
aufgefiihrten Teile — Druckplatte
und Druckscheibe — sind nur

in den unteren Lagerarmen

des Vorderachstragers montiert.

(gewiinschte Starke angeben)

120

T






Hauptgruppe

Heizung S0 401
Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
0) Zsb. Heizung vollst. 1 13441000 60
1 Zsb. Warmluftverteiler 1 1344100062
2 Feder . 1 000992 49 05
8 Spiralschlauch links 1 0009932619
4 Spiralschlauch rechts 1 00099327 19
5 Schlauchband  (3401g.) 4 00099000 15
6 SchloB 4 00099000 16
7 Zsb. Heizdise 2 1344100054
8 Sechskantschraube M6x10 DIN933-8 G 2 7 236 677 077
9 Federring fA6 DIN 128 2 7 482 682 006
10 Halter fir Spiralschlauch rechts 1 0344140340

131




35a

C

132




Hauptgruppe

Fahrerkabine So
ab Typenschild Nr. 3236 430 645/2
Bhlllg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
o) Fahrerkabine kompl. 1 04534107 10 imatt 4
(0) Abdeckung ] 1 45 341 00 75 ﬁ‘gg;ﬁmagt ol
(0)  Zierleisten - Endstiick 2 0009951812 { op o tiabine wnl
0 Zierleiste 1 10099516 12 v
(0)  Zylinderblechschraube B 39x 16 6 IS Qs | ¥ orisidungeblochen
1 SZ - Dachhaube 1 0453410013
2 Zsb. Dachbefestigung 6 0453410113
3 Frontscheibe 1 045 341 00 05
B Scheibengummi  (Ifm.) - 000 996 35 90
5 Seitenscheibe_ (gegeniiber der Schiebetiir) 1 045341 01 05
6 Wischermotar _ 12V 90° 1 0003330612
7 Wischerhebel V(355 mm Ig.) 1 00033309 14
8 Wischerblatt  (830'mm Ig.) 1 00033307 13
9 Sonnenblende 1 00043302 28
10 Kabel mit Stecker (5004%m Ig.) 1 0003341118
1" Heckscheibe 1 0453411205
12 Wischerhebel 1 00033307 14
13 Wischerarm (410 mm Ig.) 1 00033308 14
14 Wischerblatt (400 mm Ig.) 1 0003330813
15 Seitenscheibe fiir Schiebefenster 4#pks u. rechts 2 0453410205
16 Seitenscheibe fiir Schiebefenster réchts 1 0453410305
17 Leistenprofil rechts 1 045341 00 37
17a  Seitenscheibe fiir Schiebefenster links 1 0453410405
17b  Leistenprofil links 1 045 341 01 37
18 Federriegel 2 0453410083
19 Gummisamtschiene (Ifm.) - 045 341 0036
20 Gummisamtschiene (Ifm.) - 045341 01 36
21 VerschluB 2 000993 07 42
22 Klemmpuffer 1 0009935078
23 Gehauseteil 1 045 341 00 03
24 Sicherungshebel 2 045341 00 30
2 SZ - Fuhrungsprofil 1 045 844 02 37
26 Metall-Gummischiene (Gummilager) 2 04534102 36
27  Abdichtgummi (Ifm.) - 0 00 996 36.80
28  Moosgummi (Ifm.) = 0 00 996 0991
29 Moosgummi  (Ifm.) - 000996 10 91
30 Moosgummi  (Ifm.) - 000996 11 91
31 Dichtprofil (Ifm.) - 000996 37 90
a2 Zsb. Schiebetiir links 1 0453410014
33 Zsb. Leitschiene 1 0453410336
34 Zsb. Frontblech i 045 341 00 21
35 Zsb. Schiebetiirfiihrung 2 045 341 00 61
35a Tirscheibe i 045341 0505
36 SZ - Rollenlager 1 000994 06 15
37 Sichtscheibe 2 045 341 06 05
38 Klemmprofil E 045 341 03 37
39 Fullkéder (Ifm.) - 00099307 93
40 Zsb. AufschraubschloB links 1 0004330210
41 SchloB-AuBengriff 1 000 341 07 41
41a  SchloB-Innengriff 1 000 341 08 41
41b  Zapfenteil 1 045 341 0092
42 Abdeckgummi 1 000996 12 91

133



134



Hauptgruppe

Schlepperverdeck S
645/1
Bild- Tei ich £ 3
Nr. eil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
(0)  Schlepperverdeck kompl. 1 0453410010
1 SZ - Tragrahmen 1 045 341 0002
2 SZ - Frontrahmen 1 04534101 02
2a  SZ-Frontrahmen mit Scheibe 1 045 341 02 02
3 Bugel 1 045341 00 25
< Distanzrohr 1 00099308 73
5 Kappe 2 045341 00 26
6 Druckfeder 2 000992 44 04
7 Flihrungsbolzen kompl. 2 0453410192
8 Fihrungsrohr mit Flansch  links 1 045 341 00 52
9 Fihrungseohpinit Flansch rechts 1 045341 01 52
10 DachbezugVetléingert (fiir Dachrahmen 1 0453410213
lichte Weite 1160'mm)
" Dachstrebe hintén 1 0453410018
12 Dachstrebe vorne 1 0453410118
13 Fihrungsring - 045 341 00 51
14 SZ-Dachrahmen verlangert 1 045 341 03 02
(lichte Weite 1160 mm)
15 Anschlagrohr 2 045341 02 52
16 Exzenterbolzen 2 045 341 02 92
17 Dichtungsfahne 1 0009931093
18 Klammer fiir Dichtungsfahne 8 0453410125
19 ZiereinfaBleiste 2 00099525 12
20 Gummiprofilrahmen 1 000 996 38 90
21 Windschutzscheibe 1 04534107 05
22 Fullkéder (Ifm.) ® 000993 08 93
23 Kabeltille 1 0 00 996 08 42
24 Kabel mit Stecker 2900 Ig. 1 0003341218
25 Wischermotor 1 00033307 12
26 Wischerhebel 1 0,00 33309 14
27 Wischerblatt 1 000,33307 13
28 Elastikband  kompl. 2 00099309 93
29 Fihrungsstiick kompl. 2 045341701 61
30 Sterngriff kompl. 2 0 00 996 48 30
31 Fenster fur Frontschutz 2 045 341 08.05
32 Frontschutzstange links kompl. (drehbar) 1 0453410048
33 VerschluB links  mit Griff 1 000993 09 42
34 Frontschutzstange rechts kompl. 1 0453410248
5 VerschluBblech rechts 1 045341 01 21
36 VerschluBstange 1 045 341 01 48
37 S-Haken m. Gummizug f. Frontschutz 1 045 341 00 29
38 Gummiband  (Ifm.) E 000996 39 90
39 Haken m. Zugring f. Frontschutz 1 04534101 29
40 Haken m. Fuhrungsstiick links f. Frontschuiz 1 045 341 02 29
41 Langlochése mit Beilage 16 045 341 00 90
42 Steckriemen 16 000996 09 03
43 Oese mit Beilage 29 04534101 90
44 DrehverschluB ,A* (Klemmlénge 5 mm) 18 000993 08 42
45 Blgelschraube kompl. 16 0453410392
46 Planbigel 1 0453410225
47 PVC-Riemen 250Ig. 2 000996 10 03
48 PVC-Riemen 600 Ig. 2 000996 11 03
49 Schlaufenhalter 2 045 341 00 40
53 Federarm kompl. (Lange 100 mm) 4 0453410079
S3a  Federarm kompl. (Lénge 150 mm) 4 0453410179
54 Gummilager (passend zum Federarm 4 0009935178
Lange 100 mm)
54a  Gummilager (passend zum Federarm 4 00099352 78
Lange 150 mm)
55 Drehschubfeder (passend zum Federarm 4 000992 45 04
Lénge 100 mm)
55a  Drehschubfeder (passend zum Federarm -+ 000992 46 04

Lange 150 mm)

135



136



Hauptgruppe

Schiepperverdeck So
645/1
B,\lllg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
56 Lagerrohr 4 045341 0352
57 Fenster 490 x 500 x 390 f. Seitent. 2 0453410905
58 Fenster 690 x 430 x 640 f. Seitent. 2 0453411005
59 Fenster 820x420 (f. Seiten- u. Ruckenteil) 1 0453411105
60 Befestigungsleder 2 000996 12 03
61 Ersatzpilzknopf - 0 00996 49 30
62 Haken fiir Seitenteil 4 0453410329
63 Seitenteil links kompl. 1 045341 0008
64 Seitenteil rechts kompl. 1 04534101 08
65 Rickenteilg kompl. 1 0453410208
66 Frontschutz¢” kompl. 1 0453410073
67 Federung links 1 045 341 0043
68 Federung reclits 1 0453410143

137



l

Kramer-werke

7770 UBERLINGEN/BODENSEE und GUTMADINGEN/BADEN

Fernruf Uberlingen (07551) 4061

Fernschreiber 07 33281




